
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX- 465404 -2023- UNC ME#EKF

 
VISTO: 

- Las presentes actuaciones en las que la  Sra. Directora de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia, Prof.
Lic. Marcela Rivarola, solicita la reprogramación de la fecha del examen final del Ciclo de Nivelación,
correspondiente al turno de julio 2023;

CONSIDERANDO:

- Que las fechas del calendario oficial de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia están sujetas a
modificaciones por parte de la mencionada Escuela, de acuerdo a los Art. 3° y 4° de la RD N° 5137/2022-
UNC DEC#FCM;

- Que el Examen Final del Ciclo de Nivelación esta programado en el Calendario oficial para el día 8 de
julio de 2023 y en esa fecha finaliza el primer periodo lectivo del ciclo 2023,  dando comienzo al receso
invernal;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

  RESUELVE

Artículo 1°:  Reprogramar la fecha del examen final del Ciclo de Nivelación de la Escuela de Kinesiología y
Fisioterapia, correspondiente al turno de julio 2023, para el día 29 de julio del citado año.

Artículo 2°: Registrar y Comunicar.




	numero_documento: RD-2023-2864-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 8 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-07T09:36:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T14:34:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T14:34:54-0300
	GDE UNC




